АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ГУЛЕКОВСКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26  июля  2016 года                                                                                                              № 27
д.Гулеково

О присвоении почтовых адресов

земельным участкам в д.Гулеково
         В результате размежевания земельного участка, находящегося по адресу: УР, Глазовский район, д.Гулеково, ул. Центральная, 29 на два участка, Администрация муниципального образования «Гулековское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Земельному  участку  с кадастровым номером 18:05:046001:721общей площадью   2276 кв.м. присвоить почтовый адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д.Гулеково, ул. Центральная, д.29.
        Категория земель – земли населенных пунктов.
        Разрешенное использование земельного участка – для ведения личного подсобного хозяйства.
       2. Земельному участку с кадастровым номером 18:05:046001:722 общей площадью 2623 кв.м  присвоить  почтовый адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Гулеково,  ул. Береговая , д . 4.
        Категория земель -  земли населенных пунктов.

        Разрешенное использование земельного участка – для ведения личного подсобного хозяйства.
Глава муниципального образования «Гулековское»                             Е.Г.Касаткин